
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года    № 31

г. Талица

О  предложении  кандидатур  для

назначения  в  составы  участковых

избирательных  комиссий  и  резерв

составов  участковых  избирательных

комиссий,  формирующихся  на

территории  Талицкого  городского

округа

В  связи  с  формированием  составов  участковых  избирательных

комиссий,  а  также  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков,  образованных на  территории Талицкого городского

округа, на пятилетний срок полномочий  с 2023 по 2028 годы, в соответствии со

статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской Федерации», Дума Талицкого городского округа 

РЕШИЛА:

1.  Предложить  Талицкой  районной  территориальной  избирательной

комиссии назначить  членами участковых избирательных комиссий с  правом

решающего голоса, а в предусмотренных законом случаях зачислить в резерв

составов участковых избирательных комиссий следующие кандидатуры:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Номер

избирательного

участка

1 2 3

1 Каюмова Татьяна Николаевна 927

2 Андреева Анна Геннадьевна 928



2

3 Бурцева Ольга Александровна 929

4 Лукоянова Наталья Владимировна 930

5 Шульгин Николай Николаевич 931

6 Колесникова Людмила Анатольевна 932

7 Алешкина Татьяна Владимировна 933

8 Позмогова Ольга Ивановна 935

9
Ведерникова Елена Васильевна

936

10 Никитин Андрей Владимирович 937

11 Беспоместных Елена Евгеньевна 938

12 Рыжкова Любовь Анатольевна 939

13 Шихова Татьяна Николаевна 940

14 Чурикова Татьяна Владимировна 941

15 Склюева Алена Петровна 942

16 Сорокина Екатерина Михайловна 945

17 Берсенева Надежда Федоровна 947

18 Плеханова Людмила Геннадьевна 953

19 Труфанов Геннадий Петрович 955

20 Третьякова Ольга Ивановна 956

21 Кедровских Анна Михайловна 957

22 Глебова Антонина Сергеевна 958

23 Карпова Ольга Евгеньевна 962

24 Маринюк Ольга Александровна 963

25 Енидорцева Юлия Витальевна 966

26 Любякина Людмила Николаевна 967

27 Кадочникова Татьяна Александровна 969



3

28 Борцова Маргарита Юрьевна 973

29 Хелия Марина Нугзаровна 977

30 Куликова Анна Александровна 978

31 Вараксина Наталья Викторовна 980

32 Койнова Татьяна Александровна 982

33 Сизикова Светлана Владимировна 984

34 Панов Михаил Петрович 986

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  Новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению

(Михнова С.А.).

И.о. председателя Думы

Талицкого городского округа                                                             И.Е. Демьянов


